
U C H W A Ł A   Nr XIV/87/08 
Rady Gminy  Karniewo 

z dnia 11 czerwca 2008 roku 
  
w sprawie wyznaczenia Urzędu Gminy do obsługi finansowo – księgowej 

gminnej oczyszczalni ścieków w Karniewie.  
 
 
   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591                             
z późniejszymi zmianami), art.3  ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                       
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i doprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006     
Nr 123 poz. 858 z późniejszymi. zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala,                           
co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznaczyć Urząd Gminy Karniewo do obsługi finansowo - księgowej 
oczyszczalni ścieków.    

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
       Przewodniczący Rady Gminy 
       mgr Grzegorz Wawrzonkowski 
 


